
 

 
 

                                                                                          
DIPARTIMENTO PER LA 
FORMAZIONE POST LAUREA  
E GLI ESAMI DI STATO   
PROFESSIONALI 

D.R. n.   9703                                       IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 8580 del 13.10.2010 con cui è stato bandito,tra gli altri, il concorso  
per l’ammissione  alla Scuola di Specializzazione in ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI 
DI ORIGINE ANIMALE della Facoltà di Medicina Veterinaria,  per l’A.A. 
2010/2011, per complessivi 25 posti; 

VISTO il D.R. n. 8822 del 08.11.2010 con cui è stata nominata la   commissione 
giudicatrice del predetto concorso; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del concorso per  l’ammissione alla 
suddetta  Scuola di Specializzazione, per l’A.A. 2010/2011;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

 

DECRETA 

 ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola 
di Specializzazione in ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE, per l’A.A. 2010/2011.     
 
                                                           ART. 2 

 
È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 
COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO  

1. VERARDI RUGGERO 80.80/100 

2. NESTOLA IRENE 79.30/100 

3. PEPE VITO ADALBERTO 75.00/100 

4. VIOLA BERNARDO 72.75/100 

 1



5. CONVERTINI MARIA VALERIA 70.95/100 

6. CASCELLA ANGELO MICHELE 70.85/100 

7. D’AMATO SERENA 70.40/100 

8. BORRUTO SALVATORE 69.00/100 

9. CASTELLANA TOMMASO 67.00/100 

10. PUMA DOMENICO 66.90/100 

11. CITO ANNA MARIA 66.75/100 

12. LEANZA ANNA LISA 65.75/100 

13. CATALDO SERENA 65.50/100 

14. DELFINE VINCENZO 65.25/100 

15. PORZIA DONATELLA 65.10/100 

16. LAROCCA VITTORIO 64.75/100 

17. DAMBROSIO ROSSELLA 63.60/100 

18. JIRILLO FELICITA 63.20/100 

19. FUSIELLO NUNZIANA 62.20/100 

20. MINERVA MARCELLA 62.10/100 

21. PADALINO MICHELE 61.10/100 

22. BARBERA NICOLA MARIA 60.25/100 

23. FORTUNATO QUINTINO ANTONIO 60.25/100 

24. LO CURTO SALVATORE 59.90/100 

25. OSTILLIO ALBERTA AZZURRA 57.75/100 

26. BARLETTA MARIA GIOVANNA 57.25/100 

27. PICCIONI MARIA ANTONIETTA 56.35/100 

28. DE LUCA PASQUALE 56.20/100 

29. CANNIZZARO FRANCESCO 56.10/100 

30. SURACI ANTONELLA RITA 56.00/100 

31. MIRELLI DANIELA PIA 55.60/100 

32. LAURIOLA FRANCESCO 55.50/100 

33. SCHIAVI ELISA 55.20/100 

34. LAMASSA DOMENICA 55.05/100 

35. GAMMARANO NICOLETTA 54.75/100 

36. PIRINA FILOMENA 54.50/100 

37. PIAZZA ANTONIO 53.25/100 

 2



38. SCOPELLITI DANIELA 52.95/100 

39. SCORDO KETJ 50.00/100 

40. RULLI EMMA 49.25/100 

 
 
 
Bari, lì  20.12.2010                               F.TO        IL  RETTORE  
                                                            Prof. Corrado PETROCELLI 

  

 

 

 

 

 

 

 

       

                                                                                                                          Direzione per la Formazione post laurea e degli insegnanti 
 
                                                                                                                           Area Scuole di Specializzazione e dei Servizi 

amministrativi SSIS 

 
                                                                  Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 5714170 • fax (+39) 080 5714802 
r.chimienti@area-formazionepostlaurea.uniba.it
www.uniba.it

 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

AVVISO 
 

I CANDIDATI VINCITORI POSIZIONATI DAL N. 1 AL N. 25 DEVONO PRESENTARE 
DOMANDA DI IMMATRICOLAZIONE ENTRO E NON OLTRE IL 14.01.2011, COME DA 
BANDO DI CONCORSO. 
 

 3

mailto:r.chimienti@area-formazionepostlaurea.uniba.it
http://www.uniba.it/

